
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

21 05 2020г. № 382-П 

В дополнение к приказу 351-П 
от 11.05.2020г. «О деятельности 
университета в период с 12 по 3 1.05.2020 г.» 

На основании приказа № 351-11 от 11.05.2020 г. «О деятельности уни­
верситета в период с 12 по 31.05. 2020 г», для обеспечения функциониро­
вания университета 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить вход в университет с 22.05.2020 по 31.05.2020 г. 
следующим сотрудникам университета: 

ФИО Подразделение, должность 

Левченко Оксана Витальевна Директор ЦДТ "Пирамида ИРНИ-
Туи 

1.1. Отдел учета и анализа договоров на оказание платных 
образовательных услуг 

Азаренко Денис Эдуардович Техник отдела учета и анализа дого­
воров на оказание платных образо­
вательных услуг 

1.2. Отдел по управлению интеллектуальной собственностью 

Бельский Сергей Сергеевич Специалист по патентной и изобре­
тательской деятельности 1 категории 



1.3. НИ лаборатория плазменной радиофизики 
Казанцев Александр Владимирович Ведущий научный сотрудник 

1.4. Кафедра радиоэлектроники и телекоммуникационных систем 
Кононенко Роман Владимирович Доцент 

1.5. Машиностроительный колледж университета 
Мельничук Александр Анатольевич Заведующий лабораторией 
Липунов Иван Андреевич Техник 1 категории 

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при­
каз до руководителей структурных подразделений и один экземпляр на 
бумажном носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус 
«А» центральный пост). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


